
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-10-2025

Zarządzenie nr 0050.10.2025

Zarządzenie nr: 0050.10.2025

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 24.01.2025

W sprawie:
planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych
prowadzonych przez Gminę Miejską Kowary w 2025 r.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) w związku z § 5 i § 6
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r.  w sprawie
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (t.j.
Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) zarządzam, co następuje:

§ 1. Środki finansowe na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli są
wyodrębnione w budżecie Gminy Miejskiej Kowary w wysokości 0,8% planowanych
rocznych środków
        przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.

Więcej informacji w poniższym zarządzeniu

Załączniki:
zarzadzenie 0050.10.2025    pdf,  181 kB

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-10-2025
/zarzadzenie/z-0050-10-2025
/attachments/888/download


Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Dagmara Tyrawa

Data wytworzenia: 24.01.2025

Opublikował w BIP: Piotr Piwowar

Data opublikowania: 24.01.2025 11:39

Ostatnio zaktualizował: Piotr Piwowar

Data ostatniej
aktualizacji: 24.01.2025 11:40

Liczba pobrań: 94

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Dagmara Tyrawa

Data wytworzenia: 24.01.2025

Opublikował w BIP: Piotr Piwowar

Data opublikowania: 24.01.2025 11:39

Ostatnio zaktualizował: Mariusz Dmochowski

Data ostatniej
aktualizacji: 05.03.2025 13:42

Liczba wyświetleń: 179


